
UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 23 maja 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia lokalizacji i regulaminu targowiska miejskiego we Wronkach 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 7 ust 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 609) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021r. poz. 679) Rada Miasta i Gminy Wronki uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie targowiska miejskiego we Wronkach”, stanowiącym załącznik do uchwały nt 
IX/113/2015 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 26 sierpnia 2015r., w sprawie ustalenia zasad i trybu 
korzystania z targowiska miejskiego we Wronkach (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2015r. poz. 5135,  z 2016r. 
poz. 3596 oraz z 2022r. poz. 1220), wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Istniejące targowisko miejskie, zwane dalej targowiskiem, zlokalizowane jest we Wronkach przy 
Placu Targowym, a jego granice określa załącznik graficzny do regulaminu.”; 

2) załącznik graficzny do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Wronki 

 
 

Sławomir Piotr Śniegowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B4E73AC-05D6-4198-98E3-C8B70FAB38F6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/12/2024

Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 23 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B4E73AC-05D6-4198-98E3-C8B70FAB38F6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o gospodarce komunalnej stanowi, że jeżeli przepisy szczególne nie stanowią 
inaczej, organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego postanawiają o wysokości cen i opłat albo 
o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego zaś to 
uprawnienia, organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego mogą powierzyć organom 
wykonawczym tych jednostek (art. 4 ust. 2). Obiekt taki stanowi targowisko miejskie. 

W związku z zakończeniem prac polegających na utworzeniu dodatkowych miejsc przeznaczonych na 
handel podjęcie uchwały jest konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B4E73AC-05D6-4198-98E3-C8B70FAB38F6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY MIASTA I GMINY WRONKI  z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


